Fraktion Parteifreie Frankenberger, Scheffelstraße 16, 09669 Frankenberg



Bürgermeister Thomas Firmenich Markt 15 09669 Frankenberg Fraktion Parteifreie Frankenberger Scheffelstr. 16 09669 Frankenberg

Fraktionsvorsitzende Wiebke Hoffmann

Frankenberg, den 22.06.2023

Änderungsantrag zur Wahl des Gemeindewahlausschusses für die Bürgermeisterwahl 2023, Sitzungsvorlage Nr. 0.1-741/2023/1

Vorsitzende:

Frau Nora Schneider

Stadtverwaltung

stelly. Vorsitzende:

Frau Simone Krumbiegel

Stadtverwaltung

Beisitzer/ Schriftführerin:

Frau Bettina Krahl

Stadtverwaltung

Beisitzer/ stellv. Schriftführer:

Herr Patrick Fuhrmann

Stadtverwaltung

Beisitzer:

Herr Andreas Schramm

CDU

stelly. Beisitzer:

Herr Ralf Neumann

CDU

Beisitzer:

Herr Martin Antrag

DIE LINKE/SPD

stelly. Beisitzer:

Herr Jörg Hommel

DIE LINKE/SPD

Beisitzerin:

Frau Viola Vogler-Poch

Freie Wähler

stelly. Beisitzer:

Herr Holger Poch

Freie Wähler

Beisitzer:

Herr Jürgen Stein

AfD

stelly. Beisitzerin:

Frau Katrin Becher

AfD

Beisitzer:

Frau Wiebke Hoffmann

Parteifreie Frankenberger

stelly. Beisitzer:

Herr Ralph Heinrich

Parteifreie Frankenberger

Begründung:

Wie bereits am 06.06.2023 per Mail mitgeteilt, unseren Vorschlag für die Wahl des Gemeindewahlausschusses für die Bürgermeisterwahl 2023.

Frankenberg, den 22.06.2023

Thomas Goebel

Wiebke Hoffmann